РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования сельское поселение
«ДЕРЕВНЯ ОЗЕРО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2019                                                                                     № 37

О внесении изменений в состав комиссии
по подготовке проекта правил
землепользования и застройки
МО СП «Деревня Озеро»,
утвержденный постановлением
Главы администрации МО СП
«Деревня Озеро» от 27.08.2019 № 34.

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в администрации МО СП «Деревня Озеро», руководствуясь Уставом МО СП «Деревня Озеро»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования  и  застройки  МО СП «Деревня Озеро»,  утвержденный постановлением
Главы администрации МО СП «Деревня Озеро» от 27.08.2019 № 34.  О подготовке Проекта  внесения изменений в « Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро», следующие изменения:
1.1.Вывести из состава Кольцову Любовь Ивановну.
[bookmark: _GoBack]1.2.Ввести в состав: Фокину Екатерину Григорьевну – и.о. Главы администрации МО СП «Деревня Озеро».

2.	Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде в здании администрации МО сельского поселения «Деревня Озеро» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО сельского поселения «Деревня Озеро» в сети Интернет.

И.о. Главы администрации МО
сельское поселение «Деревня  Озеро»                                            Е.Г.Фокина